



RECEBEMOS DE CASA DAS TINTAS PIG	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 25.511 SÉRIE 1
----------------------------------	---	-----------------------

 TINTAS PIG	Identificação do Emissor CASA DAS TINTAS ITAPÉVA LTDA RUA 10 DE OUTUBRO, 28 CENTRO TAQUARITUBA - SP TELEFONE: (14) 3762-9500 CEP: 18.740-000 taquarituba@tintaspig.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 25.511 SÉRIE 1 FL. 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3520 1155 2856 9600 0301 5500 1000 0255 1115 1768 8687 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA
--	--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135201058946033 18/11/2020 11:21:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685027039117	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 55.285.696/0003-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA 02001057	CNPJ/CPF 45.437.175/0001-07	DATA DA EMISSÃO 18/11/2020
ENDEREÇO R MAL FLORIANO PEIXOTO, 95 - HOSPITAL	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18.740-000
MUNICÍPIO TAQUARITUBA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FONE/FAX 14 37622252		HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA Número 001 Dt. Vencimento 25/12/2020	Valor 412,70	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor
---	--------------	--------	----------------	-------	--------	----------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 412,70	VALOR DO ICMS 74,29	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 412,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				412,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL RETIRA TAQUARITUBA	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	COD. ANT	PLACA	UF SP	CNPJ / CPF 55.285.696/0003-01
ENDEREÇO RUA 10 DE OUTUBRO, 28	MUNICÍPIO TAQUARITUBA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 685027039117		
QUANTIDADE 15	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 129,51	PESO LÍQUIDO 116,56

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	% ICMS	% IPI
23387	FITA CREPE 24 X 50 MSK 6140 BEGE EUROCE L													48114110	000	5102	UN	3,000	5,5000	16,50	16,50	2,97	0,00	18	0
23319	FITA CREPE 48 X 50 MSK 6140 U.GERAL BEGE EUROCEL													48114110	000	5102	UN	4,000	8,8000	35,20	35,20	6,34	0,00	18	0
03998	LIXA FERRO 120 3M 221T													68051000	000	5102	UN	5,000	2,5000	12,50	12,50	2,25	0,00	18	0
04017	LIXA MASSA 100 3M 230U													68052000	000	5102	UN	20,000	0,6800	13,60	13,60	2,45	0,00	18	0
04020	LIXA MASSA 180 3M 230U													68052000	000	5102	UN	30,000	0,6800	20,40	20,40	3,67	0,00	18	0
52343	MASSA CORRIDA 25KG LATA SUVINIL													32141020	000	5102	LA	5,000	62,9000	314,50	314,50	56,61	0,00	18	0

TERCEIRO SETOR
P.M.C.M. 001/2020
Termo de Colaboração

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 330 - JOAO LUIZ VIEIRA Digitador: 330 - JOAO LUIZ VIEIRA Cond.Pag: 01037 - CARTEIRA Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 28,02 Federal / R\$ 30,39 Estadual - Fonte: IBPT 000 - TRIB. INTEGRAL	RESERVADO AO FISCO LANÇADO
---	--------------------------------------